+48 22 865 22 00
©Simpson Strong-Tie Sp. z o.o. 02-234 Warszawa ul. Działkowa 115A          F-Fasteners07/20
ESCRFTZ
Konstrukcyjne wkręty pełnogwintowe
G
X
GX

fax,k,90° [N/mm²]
Wytrzymałość
na rozciąganie
ftens,k [kN]
Charakterystyczna wytrzymałość
na skręcanie ftor,k[kN]
ESCRFTZ8 20.3 13.1 24.1 25.8
ESCRFTZ Cynkowane elektrolitycznie - żółte
Nr katalogowy
Wymiary [mm]
Bit
d l d
h
l
g
ESCRFTZ8.0X120 8.0 120 10.2 110 T-40 50
ESCRFTZ8.0X140 8.0 140 10.2 130 T-40 50
ESCRFTZ8.0X160 8.0 160 10.2 150 T-40 50
ESCRFTZ8.0X180 8.0 180 10.2 170 T-40 50
ESCRFTZ8.0X200 8.0 200 10.2 190 T-40 50
ESCRFTZ8.0X220 8.0 220 10.2 210 T-40 50
ESCRFTZ8.0X240 8.0 240 10.2 230 T-40 50
ESCRFTZ8.0X260 8.0 260 10.2 250 T-40 50
ESCRFTZ8.0X280 8.0 280 10.2 270 T-40 50
ESCRFTZ8.0X300 8.0 300 10.2 290 T-40 50
ESCRFTZ8.0X350 8.0 350 10.2 340 T-40 50
ESCRFTZ8.0X400 8.0 400 10.2 390 T-40 50
l
lg
ddh
Wkręty ESCRFTZ